
 

Prefeitura de Carapicuíba 
Secretaria de Governo 

 

Secretaria de Governo 
governo@carapicuiba.sp.gov.br | (11) 4164-5500 

R. Joaquim das Neves, 205 -- Vila Santa Lucia, Carapicuíba – SP | CEP: 06310-030, Brasil 
 

 

 

PORTARIA Nº 01, DE 29 DE MARÇO DE 2023 

 

LUIZ CARLOS A. NEVES, Secretário Municipal de Governo, 

do Município de Carapicuíba, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei;  

 

RESOLVE: 

 

 

 

 

Art. 1º - NOMEAR os seguintes membros para comporem a 
Comissão que atuará no Chamamento Público que credenciar Instituições de Ensino 

Superior interessadas em celebrar Acordo de Cooperação Técnica, para 

desenvolvimentos de projetos e realizar atividade de assistência, ensino, pesquisa e 
extensão nos termos do edital: 

 

I – Adriana de Vasconcelos, matrícula nº 47657, na condição 
de Presidente; 

 

II – Fabiana de Sousa Salvi, matrícula nº 47727; 

 

III – Fabiana Godina Franco Catanho, matrícula nº 51403. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 
 

 

Luiz Carlos A. Neves 
Secretário Municipal de Governo 

 

 
 

 

Registrada no livro próprio, nesta data, e publicado no site do Município no endereço: 

www.carapicuiba.sp.gov.br. 


